
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 14 ust.1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018r  poz. 995 z późn. zmianami.), po przeprowadzeniu tajnego głosowania

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Stwierdzić wybór radnego Stanisława Kubiciusa na Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: C4C05B9A-6420-46B4-8764-11F889CA1746. Podpisany Strona 1




